UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1214/QĐ-SLĐTBXH Đắk Nông, ngày 23 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Chỉ định thầu nhà cung cấp

Gói thầu: Nhân bản sách mỏng hỏi đáp “Tìm hiểu về lao động trẻ em”

 GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƢƠNG BINH &XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thương thảo hợp đồng ngày 23/6/2020; Theo đề nghị của trưởng các

phòng: Kế hoạch – Tài chính; Trẻ em và Bình đẳng giới, Sở Lao động – Thương

binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định Chỉ định thầu nhà cung cấp gói thầu: Nhân bản sách

mỏng hỏi đáp “Tìm hiểu về lao động trẻ em”, với các nội dung sau:

1. Nhà thầu trúng thầu

Nhà thầu trúng thầu: ĐẠI LÝ GIẤY THANH DŨNG

Ông: Nguyễn Văn Hưng - Chức vụ: Chủ kinh doanh

Tài khoản: 5300 211060275 - Tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn Việt Nam chi nhánh tỉnh Đăk Nông.

Mã số thuế: 6400000527

  Tên tài khoản: ĐẠI LÝ GIẤY THANH DŨNG

2. Giá trị hợp đồng: 42.900.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi hai triệu chín

trăm ngàn đồng chẵn), đã bao gồm thuế VAT.

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.

 Điều 2. Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính; Trẻ em và Bình đẳng giới,

Sở Lao động – Thương binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông tổ chức thực hiện các nội

dung ghi tại Điều 1 quyết định này và quản lý tài chính theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính; Trẻ em và Bình đẳng giới, Sở Lao

động – Thương binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông và Thủ trưởng các đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Đăng trang TTĐT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

                                                     Huỳnh Ngọc Anh

		2020-06-23T10:52:26+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Anh<anhhn.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2020-06-23T11:04:00+0700
	Test